UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia – Departamento De Química

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQ/UNICENTRO

Curso de Doutorado em Química

Associação Ampla UEL/UEPG/UNICENTRO

 1

2

EDITAL No 10/2017- PPGQ/UNICENTRO

Deferimento das inscrições para o processo de seleção do Doutorado

Associado em Química da UEL/UEPG/UNICENTRO para ingresso no 1º

semestre de 2018.

A Coordenação do Doutorado do Programa de Pós-Graduação da Universidade Estadual

do Centro-Oeste comunica que foram deferidas as seguintes inscrições para o processo de

seleção no Curso de Doutorado em Química em Associação Ampla UEL/UEPG/UNICENTRO.

1 – Alex da Silva Moraes

2 – Camila Diedrich

3 – Daiane Amaral Ramos Nogueira

4 – Danielle Cristina Silva Oliszeski

5 – Diego Matos Favero

6 – Douglas Santos de Oliveira

7 – Elisiane K. Folador Folquenin

8 – Elthon F. Passos

9 – Jamile S. Correa

10 – Kely Priscila de Lima

11 – Leandra S. Breda

12 – Mariane Butik

13 – Thiellen W. Kultz

As inscrições dos candidatos abaixo listados foram indeferidas por não apresentar todos

os documentos solicitados no Edital N 09/2017, ítem 02 “Das inscrições”.

1 – Júlia de Oliveira Primo.

Os candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas têm prazo de 48 h a partir da

publicação deste edital para a interposição de recursos endereçados para o Colegiado e entregues

na secretaria do Programa.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia – Departamento De Química

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQ/UNICENTRO

Curso de Doutorado em Química

Associação Ampla UEL/UEPG/UNICENTRO

 2

2

Os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas serão classificados segundo a avaliação de

seu Curriculo Lattes e do Projeto apresentado, em ordem de colocação que permita ocupar o número de

vagas oferecidas pelo seu pretenso orientador.

A prova escrita, de caráter classificatório, será realizada no dia 06/02/2017 das 13:30h às

17:30h no mini-auditório do PPGQ.

Publique-se.

Guarapuava, 19 de dezembro de 2017.

______________________________

Profª Dra. Eryza Guimarães de Castro

Coordenadora do Colegiado do Curso de Doutorado em Química

UNICENTRO